2024 pninm 30, 21446 dgj“ 2u) 27 ‘L-H_L-i-m

éyiall jaian)

L'jjh (Han
0.00 226,078.79
0.00 137,228.79
0.00 137,228.79
0.00 137,228.79
0.00 137,228.79
0.00 137,228.79
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 88,850.00
0.00 69,300.00
0.00 54,000.00
0.00 54,000.00
0.00 54,000.00
0.00 4,000.00
0.00 4,000.00

B aonknaj@gmail.com

@ www.awnk.org.sa

500 1daan

apiall

Hla
141,431.48
141,431.48
126,431.48

126,431.48
126,431.48

126,431.48

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Aol plaill y)lai

2024 g1lgy 01, 21445 @211 g3 25 il

a=alpnll Jljrn
Ailaill ayli
Gl apnyll
¢ian Gila Han
43,110.00 0.00 324,400.27
23,560.00 0.00 255,100.27
23,560.00 0.00 240,100.27
23,560.00 0.00 240,100.27
23,560.00 0.00 240,100.27
23,560.00 0.00 240,100.27
0.00 0.00 15,000.00
0.00 0.00 15,000.00
0.00 0.00 15,000.00
0.00 0.00 15,000.00
19,550.00 0.00 69,300.00
0.00 0.00 69,300.00
0.00 0.00 54,000.00
0.00 0.00 54,000.00
0.00 0.00 54,000.00
0.00 0.00 4,000.00
0.00 0.00 4,000.00

cilwall punl

Jonlill

élglaiall Jgnill
lanaa .4 log djadill
elgiyll 4 gilagg d)adi

¢liy - dyjla Aljlwa
NI

plell 231l diy alwa

dyjlalg drogoc wdyjlna

aloailig galinll
dnadnll - Juniillg

£9920 drenall pdn jlul
loadn

dlglaiall pié Jgnill
aulill Jgnil
iaall aliil
iaall alilll
Aian dlil

vayell éjaaig aigai

vayell jaaig tigai

:ayladl anyli

Jlwall jo)

11
111

11101

11101002

1110100201

115

11501

11501005

1150100501

12

121

12105
12105001
1210500101
12108

12108001

.

0509931818 [J

gl annll elige drena



Gpiall 3l an)
Gl JHan
0.00 4,000.00
0.00 2,200.00
0.00 2,200.00
0.00 2,200.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 7,100.00
0.00 7,100.00
0.00 7,100.00
0.00 19,550.00
0.00 19,550.00
0.00 19,550.00
0.00 19,550.00
389,742.00 0.00
389,742.00 0.00
386,100.00 0.00
271,000.00 0.00
244,000.00 0.00

B aonknaj@gmail.com

& www.awnkorgsa

5 40 2 A

Gl

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
23,560.00

23,560.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,550.00

19,550.00

19,550.00

19,550.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Hbhwll arnyll
Gl JHan
0.00 4,000.00
0.00 2,200.00
0.00 2,200.00
0.00 2,200.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 7,100.00
0.00 7,100.00
0.00 7,100.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
366,182.00 0.00
366,182.00 0.00
366,100.00 0.00
251,000.00 0.00
244,000.00 0.00

Jlwall gl

el ajasl

Al qwlall épaal
- I-aj-l - I g

Al quwlall @jaal
- I-aj-l - I g

Al quwlall @jaal
- m"l - I g

A pillg aiaaill ajaal
dugaillg

A pillg aiaaill ajaal
dugaillg

A pillg aiaaill apasl
Olledlg dleall cilagd
Olledlg dleall cilagd

éuillel cilagl
éuwgolnll jé Jgnil
éuwgaolnll jié Jgnil
dnhiillg golpll gad)
dyigHialil galpll
alalpig aalepuill
cilalpig alepill

alalpdlg alepill
daidanll

- dadn dlag dlepri

dardo daliag dlepri
glwal dnino diadi

<

wLwall jo)

1210800101

12110
12110001
1211000101
12111

12111001

1211100101
12112
12112001
1211200101
122

12201
12201009

1220100901

31

311
31102

31102008

.

0509931818 [J

Jlpir annll elige dien)



Gyiall i an)
Gl (HAD
100,000.00 0.00
144,000.00 0.00
27,000.00 0.00
7,000.00 0.00
20,000.00 0.00
15,100.00 0.00
15,100.00 0.00
15,100.00 0.00
100,000.00 0.00
100,000.00 0.00
100,000.00 0.00
3,642.00 0.00
3,642.00 0.00
3,642.00 0.00
3,642.00 0.00
0.00 163,663.21
0.00 163,663.21
0.00 163,654.00

B aonknaj@gmail.com

& www.awnkorgsa

5¢n3daan

ajiall
Gl JHan
0.00 0.00
0.00 0.00
20,000.00 0.00
0.00 0.00
20,000.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,560.00 0.00
3,560.00 0.00
3,560.00 0.00
3,560.00 0.00
0.00 121,881.48
0.00 121,881.48
0.00 121,874.00

GHhudl apnyl
Gl (HAD
100,000.00 0.00
144,000.00 0.00
7,000.00 0.00
7,000.00 0.00
0.00 0.00
15,100.00 0.00
15,100.00 0.00
15,100.00 0.00
100,000.00 0.00
100,000.00 0.00
100,000.00 0.00
82.00 0.00
82.00 0.00
82.00 0.00
82.00 0.00
0.00 41,781.73
0.00 41,781.73
0.00 41,780.00

Jlwall gl
aj@aul ggpuin alepyi
gl dnin duhll

Guh dylc) aolip alepi
Jlwal dnin pea

dagin aliag alepi
dhiiilg 20l &4adi

dlclow aolip alepri

alaleiagl ggpuin alepai
auhll

- dardn allag dalepri

- @3ydin dalyag Glep
~0g4aall ainll

gatwii - 0gaall giall

§92in drugwiill @aiall
dlenall paca

datda pé aleprig alalpl

- Gatdin pié aliag dlepri

plell ¢puill

He alepd plell gpill
daLdin

dlagpnall
ahuniillg aolpll wdyjlnn

dhuiilg aolp wiylnn
Gaudn

<

qlwall joy

3110200801
3110200802

31102009
3110200901
3110200902

31103

31103009

3110300901
31105
31105001
3110500101
312

31201
31201001

3120100101

42

421

.

0509931818 [J

Yl annll elige dlena



<

ayidll yif apn) ayiall Giludl apagll
Jlwall gl Jlwall joj
Gl JHan Gl Han Gl JHan
0.00 100,560.00 0.00 90,000.00 0.00 10,560.00 dhuilg golp waylna 42102
0.00 100,560.00 0.00 90,000.00 0.00 10,560.00 dhiiiilg aolp wyjlno 42102008
0.00 10,560.00 0.00 0.00 0.00 1056000 = Cilelow ggpia ‘HL"Q."MI 4210200801
0.00 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 ajaqlll goliycilagpaa 4210200802
glual dnin pea dauhll
0.00 63,094.00 0.00 31,874.00 0.00 31,220.00 aiall - dada alagpaa 42105
0gaall
0.00 63,094.00 0.00 31,874.00 0.00 31,220.00 el =d e 42105001
yatwli - ngaall
aainll ailagpnn
0.00 63,094.00 0.00 31,874.00 0.00 31,220.00 Aca (§gain- dpwpwlill 4210500101
dbienall
- Jg21llg wilgpl alagpna
0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 dalall alagpaa o 4056010101

pea (§gain épupwill
dbienall

gLl alacl alagpnn
0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 - Grwwiill @ainll | 421050010102
dlenall acy (§gain

dilall pguw) dalagpnn
dainll cuipiillg yualdllg

0.00 345.00 0.00 0.00 0.00 345.00 . . A w 421050010103
pcl (§gain- drwwlill
dbiennll

0.00 7,249.00 0.00 1,874.00 0.00 5,375.00 ﬂl.lil.g] =Uch 421050010104
Guuulill aaiall
alalyiiilg pguw)

0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 dainll cilag 421050010105

0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 |G|j|J_._|..I]|"CI|.ﬂgj N 421050010106
Arwrwlill

0.00 9.21 0.00 7.48 0.00 1.73 dlaaall peill wayjlaa 423

bLiill lc

B aonknaj@gmail.com .

& www.awnkorgsa 0509931818 [J

5 40 4 @A Jlpai annll elige duon-



Gyiall i an)
Gl JHan
0.00 9.21
0.00 9.21
0.00 9.21

389,742.00 389,742.00

a0l ¢lgpn anal

)

X

B aonknaj@gmail.com

& www.awnkorgsa

5 40 5 A

apiall Gl agnpll
Gl Han Gl JHan
0.00 7.48 0.00 1.73
0.00 7.48 0.00 1.73
0.00 7.48 0.00 1.73

164,991.48 164,991.48 366,182.00

366,182.00

Jlwall gl Jlwall joj

..I " Iu. & ""I_ﬂ._.lJLn_n

PRI 42301

aloaillg uﬁiﬁ@; 42301005

Llcdlaan mﬁi—'biguﬂ{ 4230100501
£gaall

.

0509931818 [J

Jlpir annll elige dien)





