

تقارير النظام المالي
ميزان المراجعة

الاثنين, 27 ربيع الأول 1446 هـ, 30 سبتمبر 2024	تاريخ النهاية:	الاثنين, 25 ذو الحجة 1445 هـ, 01 يوليو 2024	تاريخ البداية:
--	----------------	---	----------------

رصيد آخر الفترة	الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب	
دائن	مدین	دائن	مدین	دائن	مدین		
0.00	226,078.79	141,431.48	43,110.00	0.00	324,400.27	الأصول	1
0.00	137,228.79	141,431.48	23,560.00	0.00	255,100.27	الأصول المتداولة	11
0.00	137,228.79	126,431.48	23,560.00	0.00	240,100.27	النقدية وما في حكمها	111
0.00	137,228.79	126,431.48	23,560.00	0.00	240,100.27	نقدية وودائع في البنوك	11101
0.00	137,228.79	126,431.48	23,560.00	0.00	240,100.27	حسابات جارية - بنك الراجحي	11101002
0.00	137,228.79	126,431.48	23,560.00	0.00	240,100.27	حساب بنك الراجحي العام	1110100201
0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	مصروفات مدفوعة مقدماً	115
0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	مصاريف عمومية وادارية مدفوعة مقدماً	11501
0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	المنافع والخدمات والتأمين - المقدمة	11501005
0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	إيجار مقر الجمعية مدفوع مقدماً	1150100501
0.00	88,850.00	0.00	19,550.00	0.00	69,300.00	الأصول غير المتداولة	12
0.00	69,300.00	0.00	0.00	0.00	69,300.00	الأصول الثابتة	121
0.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	54,000.00	الآلات المكتبية	12105
0.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	54,000.00	الآلات المكتبية	12105001
0.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	54,000.00	آلات مكتبية	1210500101
0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	أدوات وأجهزة العرض	12108
0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	أدوات وأجهزة العرض	12108001

رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	اجهزة العرض	1210800101
0.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	2,200.00	اجهزة الحاسوب الالي وملحقاتها	12110
0.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	2,200.00	اجهزة الحاسوب الالي وملحقاتها	12110001
0.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	2,200.00	اجهزة الحاسوب الالي وملحقاتها	1211000101
0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	اجهزة التدفئة والتبريد والتهوية	12111
0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	اجهزة التدفئة والتبريد والتهوية	12111001
0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	اجهزة التدفئة والتبريد	1211100101
0.00	7,100.00	0.00	0.00	0.00	7,100.00	لوحات الدعاية والإعلان	12112
0.00	7,100.00	0.00	0.00	0.00	7,100.00	لوحات الدعاية والإعلان	12112001
0.00	7,100.00	0.00	0.00	0.00	7,100.00	لوحات اعلانية	1211200101
0.00	19,550.00	0.00	19,550.00	0.00	0.00	الأصول غير الملموسة	122
0.00	19,550.00	0.00	19,550.00	0.00	0.00	الأصول غير الملموسة	12201
0.00	19,550.00	0.00	19,550.00	0.00	0.00	رخص البرامج والأنظمة	12201009
0.00	19,550.00	0.00	19,550.00	0.00	0.00	البرامج الالكترونية	1220100901
389,742.00	0.00	23,560.00	0.00	366,182.00	0.00	البرادات والبرادات	3
389,742.00	0.00	23,560.00	0.00	366,182.00	0.00	البرادات والبرادات	31
386,100.00	0.00	20,000.00	0.00	366,100.00	0.00	البرادات والبرادات المقيضة	311
271,000.00	0.00	20,000.00	0.00	251,000.00	0.00	برادات وهبات مقيضة -	31102
244,000.00	0.00	0.00	0.00	244,000.00	0.00	برادات وهبات مقيضة نقدية منصة احسان	31102008

رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مددين	دائن	مددين	دائن	مددين		
100,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	تبرعات مشروع الاجهزة الطبية منصة احسان	3110200801
144,000.00	0.00	0.00	0.00	144,000.00	0.00	تبرعات برنامج رعاية طبية دعم منصة احسان	3110200802
27,000.00	0.00	20,000.00	0.00	7,000.00	0.00	تبرعات وهبات مقيدة نقدية ببرامج وانشطة	31102009
7,000.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	0.00	تبرعات برنامج ساعات طبية	3110200901
20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	تبرعات مشروع الاحتياجات الطبية	3110200902
15,100.00	0.00	0.00	0.00	15,100.00	0.00	تبرعات وهبات مقيدة - عينية	31103
15,100.00	0.00	0.00	0.00	15,100.00	0.00	تبرعات عينية -	31103009
15,100.00	0.00	0.00	0.00	15,100.00	0.00	تبرعات عينية أثاث مكتبي	3110300901
100,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	تبرعات وهبات مقيدة - المنح الحكومية	31105
100,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	المنح الحكومية - تأسيس	31105001
100,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	المندحة التأسيسية صندوق دعم الجمعيات	3110500101
3,642.00	0.00	3,560.00	0.00	82.00	0.00	ايرادات وتبرعات غير مقيدة	312
3,642.00	0.00	3,560.00	0.00	82.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - نقدية	31201
3,642.00	0.00	3,560.00	0.00	82.00	0.00	التبرع العام	31201001
3,642.00	0.00	3,560.00	0.00	82.00	0.00	التبرع العام تبرعات غير مقيدة	3120100101
0.00	163,663.21	0.00	121,881.48	0.00	41,781.73	المصروفات	4
0.00	163,663.21	0.00	121,881.48	0.00	41,781.73	مصاريف البرامج والأنشطة	42
0.00	163,654.00	0.00	121,874.00	0.00	41,780.00	مصاريف برامج وانشطة مقيدة	421

رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
0.00	100,560.00	0.00	90,000.00	0.00	10,560.00	مصاريف برامج وأنشطة نقدية مقيدة	42102
0.00	100,560.00	0.00	90,000.00	0.00	10,560.00	مصاريف برامج وأنشطة	42102008
0.00	10,560.00	0.00	0.00	0.00	10,560.00	مصروفات مشروع سمعات طبية	4210200801
0.00	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	0.00	مصروفات برنامج الاجهزة الطبية دعم منصة احسان	4210200802
0.00	63,094.00	0.00	31,874.00	0.00	31,220.00	مصروفات مقيدة - المنح الحكومي	42105
0.00	63,094.00	0.00	31,874.00	0.00	31,220.00	مصروفات - المنح الحكومي - تأسيس	42105001
0.00	63,094.00	0.00	31,874.00	0.00	31,220.00	مصروفات المنحة التأسيسية- صندوق دعم الجمعيات	4210500101
0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	مصروفات الرواتب والأجور - مصروفات المنحة التأسيسية صندوق دعم الجمعيات	421050010101
0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00	مصروفات اعداد المشاريع - المنحة التأسيسية - صندوق دعم الجمعيات	421050010102
0.00	345.00	0.00	0.00	0.00	345.00	مصروفات رسوم الهاتف والفاكس والانترنت المنحة التأسيسية- صندوق دعم الجمعيات	421050010103
0.00	7,249.00	0.00	1,874.00	0.00	5,375.00	مطبوعات مصروفات المنحة التأسيسية	421050010104
0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00	رسوم واشتراكات مصروفات المنحة	421050010105
0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	مصروفات الابيجارات المنحة التأسيسية	421050010106
0.00	9.21	0.00	7.48	0.00	1.73	مصاريف التشغيل المدحولة على النشاط	423

رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
0.00	9.21	0.00	7.48	0.00	1.73	مصاريف التشغيل المدعاة على النشاط	42301
0.00	9.21	0.00	7.48	0.00	1.73	المنافع والخدمات والتأمين	42301005
0.00	9.21	0.00	7.48	0.00	1.73	رسوم بنكية مدعاة على النشاط	4230100501
389,742.00	389,742.00	164,991.48	164,991.48	366,182.00	366,182.00	المجموع	

توقيع الموظف

أحمد مبروك أحمد




جمعية عونك الصدقة بنجران

Your Help Health Association in Najran